
ZARZĄDZENIE NR 137/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 979 588,11 zł, w tym: bieżące 27 221 359,65 zł, majątkowe 2 758 228,46 zł 

b) wydatki 36 342 294,49 zł, w tym: bieżące 25 322 095,49 zł, majątkowe 11 020 199,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B582CE2-9156-4234-8A23-0D1202CEF732. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.12.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 435 073,00 16 500,00 9 451 573,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 562 200,00 16 500,00 5 578 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 560 000,00 16 500,00 5 576 500,00

Razem: 29 963 088,11 16 500,00 29 979 588,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B582CE2-9156-4234-8A23-0D1202CEF732. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.12.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 551 835,39 0,00 3 551 835,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 103 140,39 0,00 3 103 140,39

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 100,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 650,00 -100,00 232 550,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -900,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 074,39 900,00 9 974,39

75095 Pozostała działalność 171 310,00 0,00 171 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 150,00 0,00 23 150,00

801 Oświata i wychowanie 6 359 248,21 0,00 6 359 248,21

80101 Szkoły podstawowe 4 301 113,00 0,00 4 301 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 933 581,00 11 000,00 2 944 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 003,00 900,00 505 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 108,00 -1 000,00 51 108,00

4260 Zakup energii 108 154,00 1 400,00 109 554,00

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 -11 400,00 37 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 100,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 750,00 800,00 55 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 -300,00 4 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -100,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 -100,00 5 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 100,00 1 400,00

80104 Przedszkola 1 682 237,00 0,00 1 682 237,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

56 000,00 4 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 306,00 -5 000,00 1 094 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -800,00 14 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 102,00 -1 200,00 35 902,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

58 000,00 -4 000,00 54 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B582CE2-9156-4234-8A23-0D1202CEF732. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 332 228,95 0,00 1 332 228,95

85295 Pozostała działalność 107 348,64 0,00 107 348,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 887,64 -146,00 9 741,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 534,00 146,00 31 680,00

855 Rodzina 13 004 266,00 16 500,00 13 020 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 584 772,00 16 500,00 5 601 272,00

3110 Świadczenia społeczne 5 507 342,00 16 500,00 5 523 842,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 971,00 0,00 4 050 971,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 212 000,00 -32 100,00 179 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -32 100,00 167 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 139 900,00 7 100,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 7 100,00 132 600,00

90095 Pozostała działalność 155 885,00 25 000,00 180 885,00

4260 Zakup energii 6 700,00 2 500,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 185,00 25 000,00 136 185,00

Razem: 36 325 794,49 16 500,00 36 342 294,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B582CE2-9156-4234-8A23-0D1202CEF732. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

